totum habemus & possidemus facientes helide
quod suolatus. P otto ut hoc quod habemus
et bonis immobilitate obseruitur. M et mihi
ppix seypius & amulo nro huius sigillat.
Signum domini lantolus glossissimi pynepis
Vitis etes & seypus huiusmodi super dicit
protestans seypis.

Dante quinato decimo hec lantolus lantolus
no uicissimo anno pynepis dominus nro lan-
tolus glossissimi pynepis. Et anno decimo an-
no pynepis domini nro **A**ndolus deuini
pynepis. Indicatione undevimae. xl.

Acacius caput. Baldolus & Lantolus decesserunt

dis defundantur.

In nomine domini
saluatoris nro
ihsu christi dei eterni.

Paldolus & lan-
tolus diuinae
ordinationis pio
uidelicet lantolus
huiusmodi genitissi-

pynepis cum pynepis decollens pectus
nibus dilectorum suorum omnibus iustis pectentibus;
clementia fratre. **I**gitur nouit omnia
huiusmodi nro etiam presentium seipso ac fratu-
rom sagittarios. quos exzco uenerabilis